
مدت اقامت

7 شب

تاریخ رفت

1404/08/16

تاریخ برگشت

1404/08/24

مسیر

دهلی

ایرلاین

ماهان

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

SK Klyde Grand

)BB(
Surasena Regal Vista

Agra

)BB(
Estrela Do Mar Beach

Resort

)BB(

---950 دلار1,100 دلار1,450 دلار1,300 دلار

Country Inn and
Suites By Radisson

)BB(
Hotel Clarks Shiraz

)BB(
La Calypso Hotels

)BB(

---950 دلار1,250 دلار1,850 دلار1,400 دلار

The Leela Ambience
Convention Hotel

Delhi

)BB(
Grand Mercure Agra

)BB(
Holiday Inn Resort

Goa

)BB(

---950 دلار1,350 دلار2,000 دلار1,500 دلار

نیوار
تور ترکیبی هند

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



مدارک و خدمات

مسئولین تور

نگین آذری

شبنم شوشتری

خدمات آژانس

پرواز رفت و برگشت

اقامت در هتل به همراه صبحانه

ترنسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

پرواز بین شهری

راهنمای تور

نیوار
تور ترکیبی هند

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحات

تور ترکیبی هند
2 شب دهلی + 1 شب آگرا + 4 شب گوا

از تهران

نیوار
تور ترکیبی هند

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3


